

Mirosławiec, dnia 22.04.2021 r.

IGN.271.03.2021.AS.

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: „Ubezpieczenie Gminy i Miasta Mirosławiec”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuje o wpłynięciu do zamawiającego w terminie wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach osuwiskowych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą na dzień dzisiejszy, lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach osuwiskowych.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą na dzień dzisiejszy, na terenach wskazanych do ubezpieczenia od roku 1997 nie wystąpiła powódź.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zgodnie z jego najlepszą wiedzą na dzień dzisiejszy, lokalizacje wskazane do ubezpieczenia nie znajdują się na terenach zalewowych.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informację czy Gmina posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że nie posiada/zarządza wysypiska śmieci/sortownią odpadów.

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację, czy Gmina posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że posiada sprzęt elektroniczny przeznaczony do użytku w gospodarstwach domowych w ramach projektów unijnych np.: „Zdalna Szkoła” i „Zdalna Szkoła+”. Sprzęt ten został przekazany do placówek oświatowych Gminy i Miasta Mirosławiec, one natomiast mogą udostępniać sprzęt na podstawie umowy użyczenia uczniom/nauczycielom do użytku w gospodarstwach domowych, do nauki zdalnej.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że informacja o wypłaconych odszkodowaniach i rezerwach wykazana w załączniku nr 5 do SWZ to pełna, dostępna informacja o szkodach za okres wskazany w załączniku. Jednocześnie zamawiający informuje, że nie posiada informacji o innych szkodach.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemnie?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że przedmiotem ubezpieczenia zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do SWZ mogą być podziemne instalacje (patrz np. klauzula awarii instalacji i urządzeń technologicznych). Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z programem ubezpieczenia: „Ubezpieczeniem objęte są również instalacje znajdujące się pod ziemią (m.in. sieć wodociągowa i kanalizacyjna), jeżeli znajduje się w wykazie mienia do ubezpieczenia.”

Pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że wymagany zakres ubezpieczenia jest zbliżony do obowiązującego przez ostatnie trzy lata. Jednocześnie zamawiający wskazuje, że dotychczas mienie było ubezpieczone na ryzykach nazwanych, podczas gdy wymagany obecnie zakres ubezpieczenia obejmuje wszystkie ryzyka (all risk). Dodatkowo zamawiający zwraca uwagę, że dotychczas ZECWiK Sp. z o.o. w Mirosławcu posiadał oddzielną sumę gwarancyjną w ubezpieczeniu OC, podczas gdy obecnie ubezpieczenie OC zostało ujednoczone.

Dodatkowo celem rzetelnej oceny dotychczasowego zakresu ubezpieczeń zamawiający podaje link do przetargu na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności obejmującego okres trzech ostatnich lat:

<http://archbip.miroslawiec.pl/bip.miroslawiec.pl/zamowienia/pokaz/8884.html>

gdzie znajduje się SIWZ wraz z programem ubezpieczenia, wykazem jednostek oraz wykazem mienia do ubezpieczenia.

Pytanie nr 9

Prosimy o określenie PML, czy jest on do 35.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule automatycznego pokrycia?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie precyzyjnie określić PML. Jednocześnie Zamawiający informuje, że PML nie powinna przekroczyć 35 000 000,00 zł biorąc pod uwagę klauzulę automatycznego pokrycia.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.